
-(Á
Estado de São Paulo

PORTARIA__NS 890/82

CLEIDE APARECIDA VEGETTE PINTO,Secre­
tária Mmicipal Substituta da Prefei­
tura Municipal de Louveira,no uso de 

suas atribuições legais:

RESOLVE :

Art. Is - Conceder 30(trinta) dias de 

férias relativas ao período de 15 de junho de 1.981 a 14 

de junho de 1.982,à seguinte servidora no período abaixo:

L A V í N I A I G N Ê S H I L I 0 S E DEGELO

DE: 24 DE JUNHO DE 1.982 A 23 DE JULHO DS 1.982.
Art. 2S- Esta Portaria entrará em - 

vigor na data de sua Publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LCUVEIRA

EM 23 DE JUNHO DE 1,982.

CLEIDE APARECIDA VEGETTE PINTO. 
SECRETÁRIA MUNICIPAL SUBSTITUTA


